
Projekt 
 
z dnia  12 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LII/   /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/422/2022 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających 
ze stosunku pracy. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz.  559,  583,1005,1079),  w związku 
z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116), 
w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LI/422/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 
28 lipca 2022r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego,  za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: ,,Dodatek motywacyjny przysługuje 
w pełnej wysokości w trakcie całego okresu na jaki został przyznany.”, 

2) w §  7 skreśla się ust. 10 oraz ust. 11, 

3) w § 13 skreśla się ust. 1. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr LI/422/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011018E1-4564-4DF1-85D1-0F17E5EC5A7B. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego,  z mocą obowiązującą od 1.09.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011018E1-4564-4DF1-85D1-0F17E5EC5A7B. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


